**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 185ª Edição - 31 de Maio de 2016**

www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

185ª Edição  Mês: Maio - 2016 Página 1 de 1

Atos do Poder Legislativo

EXTRATO DO CONTRATO Nº.001/2016.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
PRESTAÇÃO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA,
COM ACESSO A INTERNET PARA A CÃMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA
DE ROÇA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Artigo 79
da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB,
com sede no Estado de Paraíba, Rua: José
Rodrigues Coura, 64 - Centro – São Sebastião
de Lagoa de Roça, inscrita no CNPJ /MF sob nº
24.225.625/0001-10, Gestor: CARLOS ANTONIO
DA COSTA.

CONTRATADO: FRANCISCO ADSON DE MELO
SOARES, CNPJ 13.741.450/0001-87 – Com
Endereço a Rua José Cândido Coelho, 13, centro,
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39
VALOR MENSAL: R$ 200,00 (duzentos reais)

ASSINATURA: 02/01/2016.
PRAZO: 01 ANO.
PUBLIQUE-SE

EXTRATO DO CONTRATO Nº.003/2016.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA JURÍDICA PARA VEREADORSE
SERVIDORES DA CÃMARA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Artigo 79
da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB,
com sede no Estado de Paraíba, Rua: José
Rodrigues Coura, 64 - Centro – São Sebastião
de Lagoa de Roça, inscrita no CNPJ /MF sob nº
24.225.625/0001-10, Gestor: CARLOS ANTONIO
DA COSTA.

CONTRATADO: SANDRO ANDREY O. SANTOS,
CPF: 008.252.264-22, RG 2.446.320-SSP-PB,
OAB-PB nº 19.255, com endereço a rua José
Caetano Andrade, 305, loja B, 1º andar, centro
lagoa Seca-PB.m Endereço a Rua José Cândido
Coelho, 13, centro, São Sebastião de Lagoa de
Roça-PB.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36
VALOR MENSAL: R$ 350,00 (trezentos e
cinqüenta reais)

ASSINATURA: 01/05/2016.
PRAZO: 01 MÊS.
PUBLIQUE-SE

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm